



Nikolauskugel Weiße Schokolade, Nougat mit Karamellgeschmack

Zutatenliste :

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, **HASELNÜSSE**, Kakaomasse, Emulgator (**SOJA**lecithin), Aromastoffe

Mit : Weiße Schokolade (Kakaoanteil : 25% mindestens, MILCHanteil : 22% mindestens)

Nährwertdeklaration

	===== Pro 100 g =====	===== Pro Portion ===== 1 Praline (11g)
Energie	2284 kJ	251 kJ
Energie	546 kcal	60 kcal
Fett	32 g	3 g
davon gesättigte Fettsäuren	15 g	2 g
Kohlenhydrate	56 g	6 g
davon Zucker	54 g	6 g
Ballaststoffe	1 g	0 g
Eiweiß	6 g	1 g
Salz	0,1 g	0,0 g

Allergene Zutaten:

SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE), MILCH, SOJA

Enthält Spuren von :

SCHALENFRÜCHTE (MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), GLUTEN (WEIZEN, GERSTE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten.
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Hergestellt in Belgien durch Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com